
Svečiuose - Ruklos globos namų gyventojai

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 09 Balandis 2015 10:11

Gražią ir saulėtą pavasario popietę mūsų senelių namų gyventojai sulaukė svečių iš Ruklos
globos namų. Močiutės, pasipuošusios kailiais, skrybėlėmis bei šventiniu makiažu, susėdo prie
paruošto stalo ir pasiruošė vaidinimui. Globos namų įkūrėja Irina Aleksandravičienė kartu su
direktore Egle Kukliene bei meno vadove Vilma Praškevičiene pristatė pagal Vytautės
Žilinskaitės miniatiūrą sukurtą spektaklį „Neapkalbant“. Ruklos globos namų gyventojos, kaip
tikros aktorės, įsikūnijo į laisvo laiko turinčias moteris, kurios nuolat kalba apie savo kaimynus,
kolegas, šeimos narius. Mūsų gyventojai įdėmiai stebėjo spektaklį, juokėsi ir daug plojo. Vėliau
sekė eilėraščiai ir dainos – ir svečiai, ir mūsų gyventojai pasidalino patirtimi, įspūdžiais gyvenant
senelių namuose. Apsikeitę dovanomis, vaišėmis ir pažadais apsilankyti ir pas juos, išlydėjome
svečius namo.

      

  

  

 1 / 2



Svečiuose - Ruklos globos namų gyventojai

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 09 Balandis 2015 10:11

  

 2 / 2


